Sorte:

Artikelnummer:

Zutaten:

Grammatur:
MHD:

Nahrwerte:

- _f

SEIT 1898

Engelskiissle

10517

Zucker, Sahne, Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator:
Sojalecithin, Butter, naturlicher Vanilleextrakt, Salz, Kaliumsorbat,

echtes Blattgold

659

8 Wochen nach Produktion

® NAHRWERTE

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweild

Salz

in10o0g

2207 kJ (531 kcal)
419

259

379

359

449

<0.5g
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